２０１４年３月吉日

みずほグローバルCMSをご利用のお客さまへ

株式会社みずほ銀行

『『『『みずほみずほみずほみずほグローバルグローバルグローバルグローバルＣＭＳＣＭＳＣＭＳＣＭＳ』』』』全面全面全面全面リニューアルリニューアルリニューアルリニューアル延期延期延期延期のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、〈みずほ〉の海外向けインターネットバンキング「みずほグローバル CMS」は、これまでに寄せられたお

客さまの『声』にお応えし、操作画面、各種機能の刷新を２０１４年３月より順次行う予定でございましたが、延

期させて頂くことになりました。

みずほグローバルCMS」の全てのサービスは、リニューアル前の状態でご利用いただけますので、お客さまには

ご迷惑をおかけいたしますが、今しばらく現行のサービスをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、今後のリニューアルの予定につきましては、別途、サービスログイン後の掲示板などでご案内させていた

だきます。

敬具

ご不明な点は、みずほ銀行バンコック支店にお問い合わせ下さい。

＜＜＜＜連絡先電話連絡先電話連絡先電話連絡先電話＞＞＞＞    （（（（66666666））））----2638263826382638----1259125912591259～～～～60606060

内線内線内線内線 2401240124012401～～～～2406240624062406    （（（（日本語日本語日本語日本語・・・・英語英語英語英語・・・・タイタイタイタイ語語語語））））